
 

 

UCHWAŁA NR LI/434/22 

RADY GMINY WOLA KRZYSZTOPORSKA 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

w sprawie  zmiany budżetu i w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, poz. 1005 i 1079) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, 

poz. 1768 i 1964) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany budżetu i w budżecie gminy na rok 2022 przyjętego uchwałą Nr XXXVIII/324/21 

Rady Gminy Wola Krzysztoporska z dnia 21 grudnia 2021 roku. 

Szczegółowy zakres zmian w budżecie określają załączniki  do uchwały. 

Budżet po zmianach wynosi: 

1) Dochody 84.062.390,65 zł 

w tym: 

a) dochody bieżące   74.122.137,49 zł, 

b) dochody majątkowe  9.940.253,16 zł; 

2) Wydatki  95.508.630,82 zł 

w tym: 

a) wydatki bieżące 72.286.743,19 zł, 

b) wydatki majątkowe 23.221.887,63 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Sprawozdanie z wykonania uchwały złoży Wójt Gminy łącznie ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 

gminy za rok 2022. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Małgorzata  Gniewaszewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 lipca 2023 r.

Poz. 6204



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/434/22 

Rady Gminy Wola Krzysztoporska 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

 DOCHODY         

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
24 586 507,83 962 806,00 25 549 313,83 

 
 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 9 434 690,00 962 806,00 10 397 496,00 

   0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 8 541 453,00 962 806,00 9 504 259,00 

    Własne 8 541 453,00 962 806,00 9 504 259,00 

 801   Oświata i wychowanie 1 126 913,00 15 000,00 1 141 913,00 

  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 100 500,00 15 000,00 115 500,00 

 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 100 000,00 15 000,00 115 000,00 

    Własne 100 000,00 15 000,00 115 000,00 

 852   Pomoc społeczna 8 483 262,00 -5 661 000,00 2 822 262,00 

  85295  Pozostała działalność 7 747 385,00 -5 661 000,00 2 086 385,00 

 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 
5 661 000,00 -5 661 000,00 0,00 

    Zlecone 5 661 000,00 -5 661 000,00 0,00 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 9 167 760,00 9 167 760,00 

  85395  Pozostała działalność 0,00 9 167 760,00 9 167 760,00 

 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 
0,00 9 167 760,00 9 167 760,00 

    Zlecone 0,00 9 167 760,00 9 167 760,00 

 
Razem: 79 577 824,65 4 484 566,00 84 062 390,65 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6204



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/434/22 

Rady Gminy Wola Krzysztoporska 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

WYDATKI      

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 498 281,90 29 926,00 1 528 207,90 

 40001  Dostarczanie ciepła 108 632,40 19 926,00 128 558,40 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 732,40 19 926,00 98 658,40 

   Własne 78 732,40 19 926,00 98 658,40 

 40002  Dostarczanie wody 1 389 649,50 10 000,00 1 399 649,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 167 000,00 10 000,00 177 000,00 

   Własne 167 000,00 10 000,00 177 000,00 

600   Transport i łączność 10 216 132,00 25 000,00 10 241 132,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 561 200,00 25 000,00 4 586 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 000,00 15 000,00 175 000,00 

   Własne 160 000,00 15 000,00 175 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 138 900,00 10 000,00 148 900,00 

   Własne 138 900,00 10 000,00 148 900,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 348 223,50 33 789,13 2 382 012,63 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 800 820,00 13 789,13 814 609,13 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 000,00 10 000,00 46 000,00 

   Własne 36 000,00 10 000,00 46 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 118 850,00 3 789,13 122 639,13 

   Własne 118 850,00 3 789,13 122 639,13 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 501 680,50 20 000,00 521 680,50 

  4300 Zakup usług pozostałych 275 600,00 20 000,00 295 600,00 

   Własne 275 600,00 20 000,00 295 600,00 

750   Administracja publiczna 8 682 705,22 30 000,00 8 712 705,22 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 817 585,00 30 000,00 7 847 585,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 249 738,29 10 000,00 259 738,29 

   Własne 249 738,29 10 000,00 259 738,29 

  4300 Zakup usług pozostałych 454 449,16 20 000,00 474 449,16 

   Własne 454 449,16 20 000,00 474 449,16 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 025 026,00 52 000,00 2 077 026,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 0,00 20 000,00 20 000,00 

  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 20 000,00 20 000,00 

   Własne 0,00 20 000,00 20 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 885 526,00 32 000,00 1 917 526,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6204



 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 5 000,00 7 000,00 12 000,00 

   Własne 5 000,00 7 000,00 12 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 176 800,00 10 000,00 186 800,00 

   Własne 176 800,00 10 000,00 186 800,00 

  4430 Różne opłaty i składki 21 000,00 15 000,00 36 000,00 

   Własne 21 000,00 15 000,00 36 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 450 000,00 50 000,00 500 000,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 450 000,00 50 000,00 500 000,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 450 000,00 50 000,00 500 000,00 

   Własne 450 000,00 50 000,00 500 000,00 

758   Różne rozliczenia 176 680,00 89 090,87 265 770,87 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 89 090,87 89 090,87 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 878,28 878,28 

   Własne 0,00 878,28 878,28 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00 88 212,59 88 212,59 

   Własne 0,00 88 212,59 88 212,59 

801   Oświata i wychowanie 24 574 735,27 518 000,00 25 092 735,27 

 80101  Szkoły podstawowe 16 520 522,55 320 000,00 16 840 522,55 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 174 892,07 320 000,00 1 494 892,07 

   Własne 1 174 892,07 320 000,00 1 494 892,07 

 80104  Przedszkola  3 699 647,86 173 000,00 3 872 647,86 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 20 000,00 95 000,00 

   Własne 75 000,00 20 000,00 95 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 935 102,47 153 000,00 1 088 102,47 

   Własne 935 102,47 153 000,00 1 088 102,47 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 718 880,54 10 000,00 728 880,54 

  4300 Zakup usług pozostałych 710 000,00 10 000,00 720 000,00 

   Własne 710 000,00 10 000,00 720 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 279 696,42 15 000,00 294 696,42 

  4220 Zakup środków żywności 100 000,00 15 000,00 115 000,00 

   Własne 100 000,00 15 000,00 115 000,00 

852   Pomoc społeczna 9 790 109,00 -5 661 000,00 4 129 109,00 

 85295  Pozostała działalność 7 747 385,00 -5 661 000,00 2 086 385,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6 550 000,00 -5 550 000,00 1 000 000,00 

   Zlecone 6 550 000,00 -5 550 000,00 1 000 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 750,00 -41 700,00 12 050,00 

   Zlecone 53 750,00 -41 700,00 12 050,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 383,00 -9 300,00 2 083,00 

   Zlecone 11 383,00 -9 300,00 2 083,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 790,00 -1 500,00 290,00 

   Zlecone 1 790,00 -1 500,00 290,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 500,00 -12 500,00 0,00 

   Zlecone 12 500,00 -12 500,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6204



 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 000,00 -33 500,00 3 500,00 

   Zlecone 37 000,00 -33 500,00 3 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 608,00 -10 000,00 1 608,00 

   Zlecone 11 608,00 -10 000,00 1 608,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 969,00 -2 500,00 469,00 

   Zlecone 2 969,00 -2 500,00 469,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 000,00 9 167 760,00 9 172 760,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 9 167 760,00 9 167 760,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 8 988 000,00 8 988 000,00 

   Zlecone 0,00 8 988 000,00 8 988 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 58 000,00 58 000,00 

   Zlecone 0,00 58 000,00 58 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 14 660,00 14 660,00 

   Zlecone 0,00 14 660,00 14 660,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 2 100,00 2 100,00 

   Zlecone 0,00 2 100,00 2 100,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 27 000,00 27 000,00 

   Zlecone 0,00 27 000,00 27 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 55 500,00 55 500,00 

   Zlecone 0,00 55 500,00 55 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00 20 000,00 

   Zlecone 0,00 20 000,00 20 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00 2 500,00 2 500,00 

   Zlecone 0,00 2 500,00 2 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 264 664,02 10 000,00 6 274 664,02 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 504 813,60 10 000,00 514 813,60 

  4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 10 000,00 95 000,00 

   Własne 85 000,00 10 000,00 95 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 835 359,13 135 000,00 2 970 359,13 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 131 359,13 100 000,00 2 231 359,13 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 183 407,13 50 000,00 233 407,13 

   Własne 183 407,13 50 000,00 233 407,13 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 10 000,00 60 000,00 

   Własne 50 000,00 10 000,00 60 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 940 000,00 40 000,00 980 000,00 

   Własne 940 000,00 40 000,00 980 000,00 

 92127  Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej oraz ochrony pamięci walk i męczeństwa 360 000,00 35 000,00 395 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 000,00 35 000,00 395 000,00 

   Własne 360 000,00 35 000,00 395 000,00 

926   Kultura fizyczna 768 300,00 5 000,00 773 300,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 768 300,00 5 000,00 773 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 5 000,00 35 000,00 

   Własne 30 000,00 5 000,00 35 000,00 

Razem: 91 024 064,82 4 484 566,00 95 508 630,82 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6204



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/434/22 

Rady Gminy Wola Krzysztoporska 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

 INWESTYCJE         

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 317 500,00 75 000,00 1 392 500,00 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 957 500,00 40 000,00 997 500,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 940 000,00 40 000,00 980 000,00 

 
   Rozbudowa i zagospodarowanie terenu wokół Domu Ludowego w Gomulinie 740 000,00 40 000,00 780 000,00 

 
 92127  Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej oraz ochrony pamięci walk i męczeństwa 360 000,00 35 000,00 395 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 000,00 35 000,00 395 000,00 

    Modernizacja pomnika Obrońców Gór Borowskich w miejscowości Borowa 360 000,00 35 000,00 395 000,00 

   

 Razem 23 146 887,63 75 000,00 23 221 887,63 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6204



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/434/22 

Rady Gminy Wola Krzysztoporska 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

 DOTACJE         

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 105 000,00 7 000,00 1 112 000,00 

 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 105 000,00 7 000,00 1 112 000,00 

 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 5 000,00 7 000,00 12 000,00 

 
Razem: 3 821 046,56 7 000,00 3 828 046,56 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6204


		2023-07-26T12:31:27+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




